BENAVIDES C.01 – C.05, EN LA LOCALIDAD DE MORALES, DISTRITO DE 
MORALES – SAN MARTÍN – SAN MARTÍN” con CUI Nº 2322829, comprometiéndose 

GERENCIA GENERAL GERENCIA GENERAL 

2 

LA MUNICIPALIDAD a transferir el presupuesto por el importe de S/ 61,000.45 (Sesenta 
y Un Mil Cien con 45/100 Soles), a EMAPA SAN MARTÍN S.A., para que esta se 
encargue de la contratación de una consultoría para la supervisión conforme a lo 
dispuesto en la Resolución de Alcaldía Nº 229-2025-MDM, teniendo un plazo de sesenta 
(609 días, iniciándose a partir de la ejecución del saldo de obra, plazo que incluye la